

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo - romana. N15870 - 1B**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 26

Construirea pavilioanelor de control vamal Arhitectura (SA)

Valoarea de deviz 1 871 072,163 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Зашивка навеса				
0	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (зашивка листами "Etalbond")	m2	750,000	641,26 27,00	480 948,750 20 250,000
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из черепицы, желобчатой черепицы, прессованных плит из металлического листа, PAS, ПВХ и т.д.)	m2	140,000	26,65 26,40	3 731,000 3 696,000
2	TrI1AG19F 2	Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, ambalate - incarcare-de pe rampa, in auto categoria 2 (Материалы группы G - фанера,столярная плита, шпон -, запакованные - загрузка - с рампы, в авто 2 категории)	t	5,200	18,00 18,00	93,600 93,600
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	5,200	18,19	94,600

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)			0,00	0,000
4	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Монтаж готовых бетонных элементов. Блоки стен подвалов, весом более 1,5 т. Примечание: маркировка бетонных элементов включается согласно проекту)	buc	1,000	1 570,26 32,58	1 570,260 32,580
		<i>Total</i>	lei			486 438,210
		Total Зашивка навеса Inclusiv salariu				486 438,210 24 072,180
		2. Acoperis				
5	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(профнастил h=60 mm)	m2	1 950,000	170,77 36,00	333 010,282 70 200,000
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (паротзольция)	m2	1 950,000	16,57 7,50	32 319,690 14 625,000
7	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala - 50 mm (прочность на сжатие не менее 30 кПа) pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat	m2	1 950,000	80,70 4,20	157 365,000 8 190,000
8	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala - 30 mm (прочность на сжатие не менее 60 кПа) pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul	m2	1 950,000	39,90 4,20	77 805,000 8 190,000

1	2	3	4	5	6	7
		tavanului suspendat				
9	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (ПВХ мембрана - PROTAN SE)	m2	1 950,000	73,74 12,60	143 787,637 24 570,000
10	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(оцинковая кровельная сталь)	m2	120,000	129,93 24,00	15 591,090 2 880,000
11	CI17A	Лист ЦСП	m2	50,000	194,68 60,00	9 733,750 3 000,000
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (d=150 mm)	m	26,000	292,42 10,50	7 602,858 273,000
13	CK26D	Ендова (b=300 mm)	m	163,000	29,18 3,00	4 757,155 489,000
14	CE24C	Gargui (gura de scurgere) - (воронка водосточная д 200 мм)	buc	8,000	85,48 42,00	683,814 336,000
		<i>Total</i>	lei			782 656,276
		Total Acoperis Inclusiv salariu				782 656,276 132 753,000
		3. Fermele parapetului				
15	CL06D	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate in transoane, asamblate prin sudura, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (teava 80*80*5)	t	4,976	18 102,68 1 020,00	90 078,948 5 075,520
16	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t	4,976	705,46 193,20	3 510,390 961,350

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			93 589,338
		Total Fermele parapetului Inclusiv salariu				93 589,338 6 036,870

		Total	lei	1 362 683,82 4
		Fondul social	22,5 %	36 643,961
		Total		1 399 327,78 5
		Transportarea materialelor	10 %	118 582,318
		Cheltuieli de depozitare	2 %	23 716,464
		Cheltuieli directe		1 541 626,56 7
		Cheltuieli de regie	14,5 %	223 535,851
		Total		1 765 162,41 8
		Beneficiul de deviz	6 %	105 909,745
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 871 072,163 162 862,050

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo - romana. N15870 - 1B**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 26

Construirea pavilioanelor de control vamal Arhitectura (SA)

Valoarea de deviz 1 871 072,163 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 26:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,046	30,00	1,380
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	61,600	30,00	1 848,000
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	546,000	30,00	16 380,000
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	975,000	30,00	29 250,000
5.	7136080025001	Montator	h-om	0,910	30,00	27,300
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	32,045	30,00	961,350
7.	7212030022700	Sudor	h-om	59,712	30,00	1 791,360
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 255,300	30,00	67 659,000
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,918	30,00	507,540
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	84,592	30,00	2 537,760
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	675,000	30,00	20 250,000
12.	7422010060100	Timplar	h-om	107,170	30,00	3 215,100
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,120	30,00	93,600
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	611,322	30,00	18 339,660
		Total manopera				162 862,050

Materiale:

1.	1421102200227	Pietris	m3	0,006	320,00	1,920
2.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,060	220,00	13,200
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,852	5,00	24,260
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 300,00	3,300
5.	2320166200676	White spirit	kg	9,703	28,50	276,535
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	614,250	9,65	5 927,512
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,095	12,85	14,071
8.	2413217300010	Cleme	buc	13,260	24,00	318,240
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,746	20,00	14,920
10.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	38,813	39,50	1 533,114
11.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	19,406	32,50	630,695
12.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	8,080	17,00	137,360
13.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	204,750	10,00	2 047,500
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,737	30,85	84,436
15.	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2 100,000	0,50	1 050,000
16.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	20,000	3,50	70,000
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,080	1,55	12,524
18.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,930	1,65	22,985
19.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,009	1 100,00	9,900
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,035	1 100,00	38,500
21.	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,010	1 400,00	1 414,000
22.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 309,775	7,20	16 630,380
23.	26821326004701	Membrane bituminoase PROTAN SE	m2	2 354,625	45,00	105 958,125
24.	268216261137130	Placi vata minerala - 30 mm (прочность на сжатие не менее 60 кПа)	m2	1 989,000	35,00	69 615,000
25.	268216261137150	Placi vata minerala - 50 mm (прочность на сжатие не менее 30 кПа)	m2	1 989,000	75,00	149 175,000
26.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	2 354,625	93,00	218 980,125
27.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	699,300	17,50	12 237,750

28.	27104036425981	воронка водосточная д 200 мм	kg	1,454	75,00	109,050
29.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1 228,500	17,50	21 498,750
30.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	27,846	93,75	2 610,562
31.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	665,438	13,20	8 783,782
32.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	4,040	22,00	88,880
33.	27321036460001	ЦСП	m2	55,000	121,00	6 655,000
34.	27321036460701	Tabla cutata "Etalbond"	m2	832,500	540,00	449 550,000
35.	27431235490271	Ендова (b=300 mm)	m2	48,900	76,70	3 750,630
36.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	6,220	14,50	90,190
37.	2811106301150	Ferme cu zabrele livrate in tronsoane	kg	4 976,000	16,50	82 104,000
38.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	3,780	15,50	58,590
39.	2873147300863	Agrafe	kg	31,500	12,50	393,750
40.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	9,952	38,00	378,176
41.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	42,296	0,50	21,148
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	978,000	0,50	489,000
43.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,630	246,67	1 635,422
44.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	10 237,500	0,50	5 118,750
45.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	42,296	0,40	16,918
46.	2874115883700	Saiba M 20	buc	42,296	0,30	12,689
47.	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2 100,000	0,55	1 155,000
48.	2874125886734	Nituri POP	buc	12 862,500	0,55	7 074,375
49.	28752740000502	Elemente de legatura pentru burlan	buc	6,630	36,10	239,343
50.	28752740000502	Cot burlan	buc	13,260	114,17	1 513,894
51.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,630	114,17	756,947
52.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,630	37,50	248,625
53.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	24 102,000	0,03	723,060
54.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	8 190,000	0,55	4 504,500
55.	4100126202818	Ара	m3	0,040	20,00	0,800
		Total materiale de construcții				1 185 823,183

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	97,500	15,00	1 462,500
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,500	10,00	35,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	30,000	250,00	7 500,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	144,120	17,50	2 522,100
5.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,015	25,00	0,375
6.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	9,952	98,49	980,172
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	6,718	204,10	1 371,144
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,327	100,00	32,700
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,946	100,00	94,600
		Total utilaje de construcții				13 998,591

Total	lei	1 362 683,824
Fondul social	22,5 %	36 643,961
Total		1 399 327,785
Transportarea materialelor	10 %	118 582,318
Cheltuieli de depozitare	2 %	23 716,464

Cheltuieli directe		1 541 626,567
Cheltuieli de regie	14,5 %	223 535,851
Total		1 765 162,418
Beneficiul de deviz	6 %	105 909,745
Total deviz:		1 871 072,163

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului de trecere a frontierei Leuseni din RM de la frontiera moldo - romana. N15870 - 1B

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Зашивка навеса				
0	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (зашивка листами "Etalbond")	m2			641,26 27,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	30,00	27,00
	27321036460701	Tabla cutata "Etalbond"	m2	1,1100	540,00	599,40
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,55	1,93
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	0,55	1,54
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	0,50	1,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	250,00	10,00
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. (Разборка элементов крыш - кровли из черепицы, желобчатой черепицы, прессованных плит из металлического листа, PAS, ПВХ и т.д.)	m2			26,65 26,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	30,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	30,00	13,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	10,00	0,25
2	TrI1AG19F2	Materialele din grupa G -placaj, panel, furnir -, ambalate - incarcare-de pe rampa, in auto categoria 2 (Материалы группы G -фанера,столярная плита, шпон -, запакованные - загрузка - с рампы, в авто 2 категории)	t			18,00 18,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,00	18,00
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t			18,19 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	100,00	18,19
4	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Монтаж готовых бетонных элементов. Блоки стен подвалов, весом более 1,5 т. Примечание: маркировка бетонных элементов включается согласно проекту)	buc			1 570,26 32,58
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	30,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	30,00	3,90
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	30,00	1,38
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	1 400,00	1 414,00
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 100,00	9,90
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	1 100,00	38,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 300,00	3,30
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	1,65	22,98
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	220,00	13,20
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	320,00	1,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	20,00	0,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	100,00	32,70
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		2. Acoperis				
5	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(профнастил h=60 mm)	m2			170,77 36,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	30,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	93,00	112,30
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	17,50	11,03
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,55	2,89
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,62
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	13,20	4,50
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	10,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	17,50	0,39
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (паротзоляция)	m2			16,57 7,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,20	8,53
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,03	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,17
7	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala - 50 mm (прочность на сжатие не менее 30 кПа) pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat	m2			80,70 4,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	30,00	4,20
	268216261137150	Placi vata minerala - 50 mm (прочность на сжатие не менее 30 кПа)	m2	1,0200	75,00	76,50
8	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala - 30 mm (прочность на сжатие не менее 60 кПа) pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat	m2			39,90 4,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	30,00	4,20
	268216261137130	Placi vata minerala - 30 mm (прочность на сжатие не менее 60 кПа)	m2	1,0200	35,00	35,70
9	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in	m2			73,74

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (PIBX мембрана -PROTAN SE)				12,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	30,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	30,00	3,60
	26821326004701	Membrane bituminoase PROTAN SE	m2	1,1500	45,00	54,34
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,65	3,04
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	4,0000	0,55	2,31
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	17,50	0,70
10	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(оцинкованная кровельная сталь)	m2			129,93 24,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	30,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	17,50	101,98
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	15,50	0,49
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	12,50	3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,17
11	CI17A	Лист ЦСП	m2			194,68 60,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	30,00	55,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	27321036460001	ЦСП	m2	1,1000	121,00	133,10
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	3,50	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,17
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (d=150 mm)	m			292,42 10,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	93,75	100,41
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	114,17	58,23
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	114,17	29,11
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	246,67	62,90
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	24,00	12,24
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	37,50	9,56
	2875274000502	Elemente de legatura pentru burlan	buc	0,2500	36,10	9,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	17,50	0,26
13	CK26D	Ендова (b=300 mm)	m			29,18 3,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	30,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	27431235490271	Ендова (b=300 mm)	m2		76,70	23,01
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,17
14	CE24C	Gargui (gura de scurgere) - (воронка водосточная д 200 мм)	buc			85,48 42,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4000	30,00	42,00
	27104036425981	воронка водосточная д 200 мм	kg	0,1800	75,00	13,63
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	17,00	17,17
	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	0,5000	22,00	11,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,55	1,57
		3. Fermele parapetului				
15	CL06D	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate in transoane, asamblate prin sudura, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (teava 80*80*5)	t			18 102,68 1 020,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,0000	30,00	510,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,4000	30,00	102,00
	7212030022700	Sudor	h-om	12,0000	30,00	360,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6000	30,00	48,00
	2811106301150	Ferme cu zabrele livrate in tronsoane	kg	1 000,0000	16,50	16 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,0000	38,00	76,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,5000	0,40	3,40
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	8,5000	0,50	4,25

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,5000	0,30	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	20,00	3,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	14,50	18,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	12,85	2,83
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,0000	98,49	196,98
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,3500	204,10	275,55
16	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice.	t			705,46 193,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	30,00	193,20
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	39,50	308,10
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	32,50	126,75
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,85	16,97
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,50	55,57
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.